^۶ A Democratic Iran Is Coming and It Will Lead the Middle East

<https://www.bloomberg.com/opinion/articles/۲۰۲۲-۰۷-۱۶/russia-ukraine-war-romania-fears-it-may-be-next-on-putin-s-hit-list>

^۷ <https://barikhnews.com/۱۰-۱۲-۳/>

ریشه های این اندیشه را می توانید در کتابچه ی «پاسخ به رئیس جمهور» ردیابی نمائید. این کتابچه در سال ۱۳۸۱ (۲۰۰۲) منتشر شد.^۸

نظریه هایی مانند هارتلند - ریملند بزرگ ، به همراه دیدگاه هایی برای گذار از دهکده جهانی مک لوهان و جهان مسطح فریدمن به همراه «سه گانه های آبگونه» ی اتاق شیشه ای، گوی بلورین، و فلک آبگینه من، در همین راستا قابل تأمل و برساخته شده اند. من همه این نظریات را در یک مجموعه پیوسته و در همان حال مجزا مطرح کردم. اکنون با مطرح شدن این مهم زمان آن فرا رسیده است که آشکارتر و در یک مجموعه این مهم مورد توجه قرار گیرد و با ورود به سال ۲۰۲۳ و آستانه وارد شدن به سال ۱۴۰۲ هجری شمسی در ایران به آن بپردازیم. این تنها یک مقاله با رویکرد آینده اندیشانه است. تلاش دارد به آن چه امروز و در هزاره سوم میلادی می تواند در قرن بیست و یکم اثری جهانی به جا بگذارد بپردازد.

جهان در شتاب

دیگر سرعت^۹ در بیان تحولات گوناگون در سطوح متعدد جهان پاسخگو نیست. باید "شتاب"^{۱۰} را به کار برد.